

---

# **JBH&Blok Service ApS**

**CVR-nr.: 43968025**

Fjordager 9  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2026**

---

**Britta Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JBH&Blok Service ApS  
Fjordager 9  
7130 Juelsminde  
e-mailadresse: [britta@jbhblokservice.dk](mailto:britta@jbhblokservice.dk)  
CVR-nr.: 43968025  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb udført service- og vicevært opgaver.

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på 103.297 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 211.083 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>338.889</b>	<b>199.767</b>
Distributionsomkostninger		-14.826	-10.813
Administrationsomkostninger		-191.253	-183.652
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>132.810</b>	<b>5.302</b>
Andre finansielle indtægter		379	437
Andre finansielle omkostninger		-247	-1.436
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.942</b>	<b>4.303</b>
Skat af årets resultat	1	-29.645	-2.167
<b>Årets resultat</b>		<b>103.297</b>	<b>2.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.297	2.136
<b>I alt</b>		<b>103.297</b>	<b>2.136</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.684	172.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	8.640
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		17.855	1.804
Tilgodehavende skat		0	12.056
Periodeafgrænsningsposter		5.791	2.795
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>227.330</b>	<b>197.414</b>
Likvide beholdninger		225.848	90.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>453.178</b>	<b>288.283</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>453.178</b>	<b>288.283</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		171.083	67.786
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>211.083</b>	<b>107.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.045	107.643
Skyldig selskabsskat		16.622	0
Skyldig moms og afgifter		103.596	42.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.832	30.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.095</b>	<b>180.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.095</b>	<b>180.497</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>453.178</b>	<b>288.283</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.622	1.144
Kompensation for underskud i sambeskatning	1.023	1.023
	<u>29.645</u>	<u>2.167</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med holdingselskabet BHH2023 Holding ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

### 3. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser på 2 kontrakter på samlet 134.284 kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2